
名称 落札業者

履行場所 本店住所

履行期間

本社

第1回入札価格
第1回評価値

6110040
東京海上日動火災保険（株）
（2010001008824）

有 96.60
385,802,360(※)

37.08
133.68

6110044
あいおい同和ニッセイ損害保険㈱
（3011001027739）

有 86.00
217,987,540(※)

42.70
128.70

※下表「備考」参照
2024年3月１日から　　　2029年3月１日まで 落札金額 385,802,360円

＊＊＊　入札（見積合わせ）経過調書　＊＊＊

令和５年度定期借地に係る保険 東京海上日動火災保険（株）

独立行政法人都市再生機構 東京都千代田区大手町２－６－４

予定価格（消費税抜き） 1,493,138,000円
調査基準価格 0

入札又は見積執行場所及び日時 2月20日　11時00分 基準評価値 0.0000

業者登録番号
業者名

（法人番号）
総合評価
の有無

技術評価点
第2回入札価格

評価点合計 備考
第2回評価値

－
※　技術提案内容における保険料加減額
　　を入札価格に反映

－
※　技術提案内容における保険料加減額
　　を入札価格に反映

－


